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KANONIEMOZX (EK) ap1d. 842/2009 THE ENITPOIIHX

e 16n¢ Zentepfpiov 2009

OXETIKA 1€ TOV KaUO0PIopHd TOU GUVTEAESTI] KATAVORNG yia TNV £K8001 TETOMOUTIKOV E16AYOYIG TOU
CnoOnkav anod tic 7 ¢o¢ Tig 11 Tentepfpiov 2009 yia mpoiovra Tov Topta e Laxapis 6To Maioto Tov
Saopoloyikdv mOGOOTOOEOY KAl TOV TPOTHOLAKOY CUPPOVIHY

H EIMITPOITH TQN EYPQITATKQN KOINOTHTQN,

‘Exovtag umoyn:

™ ouvdikn yia v idpuon e Evponaikrg Kowotnrag,

Tov kavoviopo (EK) apd. 1234/2007 tou Zupfouliou, e 22ag
Oxtwfpiou 2007, yia ) DE0TLON KOWNG 0PYAVOOTIG TWV YEWPYIKGV
ayopov kat edikGv datafewy yia OpIoHEVA YEWPYIKA TIPOIOVTQ
(<Eviatog kavoviopog KOA») (1),

tov kavoviopo (EK) apw. 950/2006 g Emtpomnc, g 28ng
louviou 2006, yia tov kadopiopd, yia TG TeEPLOdOUS eumopiag
2006/07, 2007/08 kar 2008/09, Twv AemTOPEPEIOY EPAPLOYNS
yla TV €oaywyn Kol To papvapiopa TpoiOVIeY TOU TOHEN TNG
Cayapns oto MAQiOl0 OPIOHEVOY OACHONOYIKGV TOCOOTMOEMV KaL
TPOTINOLAKGY GUPQeVIGY (2), Kat 1dlng To apdpo 5 mapaypagog 3,

Extipdvrag ta akolovda:

(1)  Atioeg moTonouTikeY eloaywyns unofAndnkay ot appo-
dieg apyéc kata v mepiodo amd Twg 7 €wg TG
11 Semtepfpiouv 2009, oUpgwva [E TOUG KAVOVIGHOUG
(EK) ap. 950/2006 n/kar (EK) ap. 508/2007 tou Zup-
foulhiou, g 7n¢ Maiou 2007, oyemkd pe TO AVOLYHO

dacpoloyikev mocootwoEwy yia TG eloaywyés ot Boulya-
pia kar ™ Poupavia akatépyactng Cayapng and Layapokd-
Napo yia Tov £QOSIAGHO €PYOOTAGIOV PAPIVAPIGHATOS OTIG
nepiodoug epmopiag 2006/07, 2007/08 kar 2008/09 (3),
yi ouvoliki) mocoTta ion 1 peyalUtepn ano Tt Sadéotyn
yia tov avfovta apwpo 09.4340 (Iouhou-Zentepfpiou
2009).

()  Ymod ug mepiotaoeig auvteg, n Emtponr) mpéner va kadopioel
GUVTENEOTI| KATAVOUNG Yia TNV KOO0 TIGTOMOUTTIKGOV €100~
yoyis kat avaloyia e dadéowng moodTTag ffkal va
eVIHEpOOEL Ta KpaT peAn oT éyer emtevydel To kavopt-
opévo 0plo,

EZEAQXE TON ITAPONTA KANONIZMO:

Apdpo 1

'000vV aQOpd TIG QITHOELS TLOTOMOUTIKGY EL0AYWYTS TOoU UTOPA-
Onkav and g 7 £o¢ g 11 Zemtepfpiou 2009, cbpgova pe o
apdpo 4 mapaypagog 2 tou kavoviopou (EK) apid. 950/2006
fi/kat o apdpo 3 tou kavoviopol (EK) apw. 508/2007, ta mioto-
TOUTIKA €kOLOOVTaL EVTOG TGV OPlOV TWV TOCOTHTOV TOU avapipo-
VIaL 0T0 MApAPTNHA TOU MAPOVTOG KAVOVIGHOU.

‘Apdpo 2

O napov kavoviopog apyilet va toxver ™y nuépa g dnpocieuors
tou oV Emionun Eenuepida ¢ Evpwnaikfc Evworg.

O TapoV KavoviopOG eival SeOpEUTIKOG G TPOG OAA T PéPN TOU Kat 1oYUEL Gpeca o€ Kade KpATog

peNoc.

BpuEéNeg, 16 Zemtepfpiov 2009.

E L 299 mc¢ 16.11.2007, o. 1.
E

() E
(%) EE L 178 g 1.7.2006, o. 1.

INa v Emtpon
Jean-Luc DEMARTY

T'evikdg Arevduvtric Tewpyiag kar
Aypotikic Avamtuéng

() EE L 122 m¢ 11.5.2007, o. 1.
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TTAPAPTHMA

Mpotpnetakn Laxapn AKE-INAIA

Kegalato IV tou kavoviepot (EK) apid. 950/2006

TMepiodog epmopiac 2008/09

Avkov appog

Xopa

% TOV QTOUPEVOV TOGOTHTOV TTOU TIPEMEL Va
napadodovv yia v efdopada and g
7.9.2009-11.9.2009

‘Opro

09.4331
09.4332
09.4333
09.4334
09.4335
09.4336
09.4337
09.4338
09.4339
09.4340
09.4341
09.4342
09.4343
09.4344
09.4345
09.4346
09.4347
09.4348
09.4349
09.4350
09.4351

Mrnappnavtog

Mnehil

Akt EAegavtootol
Anpokpatia tou Kovyko
Ot

Toutava

Ivdia

TCapduka

Kévua

Madayaokapn

Mahaout

Maupikiog

MoCapfikn

Aytog Xprotogopog kat Nefig
Soupwvap

Sovalihavdn

Tavlavia

Tpvidad kar Topmdyko
Ouykavta

Zapma

Zpmapmove

0

100

100

100

100

100
100

100

100

100

100

100

100

Exer emrteuydel

Exer emteuydet

Exer emteuydel

Exer emteuydel

Exer emtevydet

Exer enrteuydel
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Mpotpnetaki Laxapn AKE-INAIA

Kegdlaio IV tou kavoviepou (EK) apid. 950/2006

Mepiodog epmopiag lovNiov-Zemtepfpiov 2009

% TOV AITOUHEVOV TOCOTITGY TOU TIPEMEL Vat
Abkov apidpoc Xopa napadodoly yia Ty efdopdda and g Opto
7.9.2009-11.9.2009
09.4331 Mnappnavrog 100
09.4332 MnehiC 100
09.4333 Axt] E\egavtootov 100
09.4334 Anpokpatia tou Kovyko 100
09.4335 it 100
09.4336 Toutava 100
09.4337 Ivdia 100
09.4338 TCapdika 100
09.4339 Kévua 100
09.4340 Madayaokapn 98,1644 Exer emrtevydet
09.4341 Mahdout 0 Exer emteuydel
09.4342 Maupikiog 100
09.4343 MoCapfikn 100
09.4344 Aytog Xpiotogopog kar Nefig —
09.4345 Soupwvap —
09.4346 Souvalihavdn 100
09.4347 Taviavia 100
09.4348 Tpwidad kar Topndyko 100
09.4349 Ouykavta —
09.4350 Zapmio 100
09.4351 Zipmapmouve 0 Exer emteuydel
TupmAnpopatik Layapn
Kegdhato V tov xavoviepov (EK) apid. 950/2006
Iepiodoc epnopiag 2008/09
% TOV QITOULEVOY TOCOTHTAY TOU TPETEL Vel
AvEov appog Xopa napadodouv yia v efdopdda and g 'Opio
7.9.2009-11.9.2009
09.4315 Ivdia 100
09.4316 Xopes mou unéypayav o mpetokoMo AKE 100
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Zaxapn napayopfiocov CXL

Kegalato VI tou kavoviepot (EK) apid. 950/2006

TMepiodog epmopiac 2008/09

Avkov appog

Xopa

% TOV QWTOUPEVOV TOGOTHTOV TTOU TIPEMEL v
napadodovv yia v efdopada and g
7.9.2009-11.9.2009

‘Opro

09.4317
09.4318
09.4319
09.4320

AvotpaNia
Bpalihia
KouPa

AN\gg Tpiteg YOpES

oS o o o

Exer emrteuydel
Exer emteuydel
Exer emteuydel

Exer emteuydel

Zaxapn Bakkaviev

Kegalato VII tov kavoviepou (EK) apid. 950/2006

TMepiodog epmopiac 2008/09

Avéov apdpog

Xopa

% TOV QTOUPEVOV TOGOTHTOV TTOU TPEMEL v
napadodovv yia v efdopada and g
7.9.2009-11.9.2009

‘Opto

09.4324
09.4325
09.4326
09.4327

09.4328

ANPavia
Boovia-Epleyofivn
SepPia kar Kooougomnedio (*)

Mponv  Touykoohafiky  Anpokpatia g
Maxkedoviag

Kpoartia

100

0
100
100

100

Exer emteuydet

(*) Onwg opiCetar oto yigiopa 1244 tou SupPouliou Acpaleiag twv Hvopévev Edvov e 106 louviou 1999.

Zaxapn eEaperikic eroayoyns kar {axapn fropnyxavikic eioayoyic
Kegdahato VIII tov kavoviepov (EK) apid. 950/2006

Mepiodog epnopiac 2008/09

Aoy apidpog

Xopa

% TGV AITOVHEVOV TOCOTI|TGY TOU TPEMEL VL
napadodouv yia v efdopada and g
7.9.2009-11.9.2009

‘Opro

09.4380
09.4390

E€aipetikn
Buopxaviki

100
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Mpoedety Caxapn ZOEZ

Kegdhato Villa tov kavoviopou (EK) apd. 950/2006

Tepiodog epmopiag 2008/09

AvEov appog

Xopa

% TOV AITOUHEVOV TOCOTITGY TOU TIPEMEL Vat
napadodovv yia v efdopada and g
7.9.2009-11.9.2009

'Opro

09.4431

09.4432

09.4433

09.4434

09.4435

09.4436

09.4437

Kopopes, Madayaokapr, Mavpikiog, Sevyé\-
\eg, Zapma, Ziumdpmoue

Mrnoupouvt, Kévua, Pouavta, Taviavia,
Ouykavta

Souvalihavdn
MoCapfikn

Avtiykova  kar  MnappunoUvta, Mnayapeg,
Mnappndvtog, Mnehil, Ntopivika, Aopvikavi)
Anpokpatia, Tpevada, Toutava, Att, Tla-
pauka, Ayiog Xptotogopog kar Néfig, Ayia
Aoukia, Aytoc Bikévtiog ka Ipevadives, Sou-
pway, Tpvidad kar Topndayko

Aopwvikav) Anpokpatia

®it(1, Manmovaoia-Néa Tovwvéa

100

100

100

100

Exer emteuydel

Exer enrtevyvel

Exer emrtevyvel

Eioayoyn Laxapnc oto mhaicio tev petafatikov dacpoloyikodv mocootdoewv mov avoiyouv yia ) Boulyapia kat T
Poupavia

‘Apdpo 1 tou kavoviopot (EK) apid. 508/2007

Mepiodog epmopiag 2008/09

AvEov appog

Xopa

% TOV ITOUPEVGY TOOOTITWY TOU TPEMEL Va
napadodouv yia v efdopada and Tig
7.9.2009-11.9.2009

'Opto

09.4365
09.4366

Boulyapia

Poupavia

0
0

Exer emrevydel

Exer enrrevyvel




